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
4-Zim.-ETW mit Keller-/Abstellraum in
familienfreundl. Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Große ETW gesucht.
Familie su. eine geräumige ETW ab 4
Zimmern in ruhiger Lage. Gerne mit
Stellplatz (kein Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Flugbegleiterin sucht ...
helle, gepflegte 1- bis 2-Zim.-ETW mit
EBK u. guter Anbindung an die öffent-
lichen Verkehrsmittel. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

SUCHE Baumöglchkeit ab 400qm. Ab-
schnitt vom Garten, Abirss ,2. Reihe,
Resthof, o.ä. % 01 76 15 41 63 72

Uetze, 2 ZKB, im DG, Du.-Bad, Blk.,
Abstellr., 58,6 m², KM 340* + NK,
% (0 51 73) 69 00 08 o. 0171/2414554

3-Zi-Komf-DG-Whg.,
Lehrte/Arpke, z. 1. 10. 23, i. ruh. gepfl.
2-Fam.-Haus, verkehrsber. Lage i. an-
gen. Umgeb., geräum., hell, geh.
Ausst., mod. EBK, gr. eleg. Dusch-/
Wannenbad, hell. Vertäfel. m. eingeb.
Strahlern, Fußb.-Hzg., gr. überd. Süd-
balk. ü. ges. Giebelfr., elt. Markise, Rol-
läden, Kell., Waschk., Sat.Ant., 93
kWh/(m².a), 100 m², 850 * + NK + MK.
Tel. 05175-3648

Traumwohng in Mellendorf
Perfekt für Jung + Alt, Erstbezug
3Zi, 1.OG,SW-Balkon, 75qm+Abstellr.
Aufzug, 940* KM+ 170*NK, von privat
Glasf., Tiefg.100* oder Stellpl.40* mgl
% 01 72 -4 32 26 48

Celle, 3-Zi.-Whg., 72 m², EBK, Wa.-
Bad, Blk., inkl. Grg., KM 600 *, ab sof.,
En-Pass vorh. % (01 72) 8 99 94 61

Burgdorf, Dürerplatz, 3 Zi.-Whg.,
63 m², EBK, Blk., Ke., 1.OG, 498 * +
NK/MS, zum 1.9.% (01 51) 28 73 37 60

Burgwedel, 1-bis2-Zi.-Whg. (45-55m²)
bis 31.12.gesu., % (01 52) 09 03 84 61

3-Köpf. Familie su. Wohnhaus zum
Kauf in Burgdorf und Umgebung.
% 01 60 181 59 28

Wohnungsrenovierung 015219303170

www.aktasderpacktdas.de
Haus & Wohnungsauflösungen, seriös
& besenrein, Umzüge/Transporte,
uvm. schnell u. zuverl.% 0511/5347369
MAYA-Haushaltsaufloesungen.de
fachgerecht mit Wertverrechnung
Dipl. Ing. M. Naß (0 51 39) 27 86 14
Sammlung Altmetall% (0172) 9580596

Treppen, Balkone, Terrassenfliesen,
% (01 60) 97 73 96 54

Pflasterarbeiten aller Art 0157-
78713264
Baumfällung, Heckenschnitt
Gartenpf. z. Festp. % 0163-7709224
Gartenpfl. z. Festpreis%0172/1593860

Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401

BI-Umweltschu.Dolgen/-
Evern
Mitgliederversammlung

am 2.8.2023 19:30 Uhr
Gasthaus Nawo, Dolgen

Tagesordnung
1. Begrüßung und Verlesen der Tages-
ordnung
2. Feststellung der fristger.Ladung und
Beschlussfähigkeit
3. Kassenbericht
4. Entlastung der Kassenführung und
des Vorstandes
5. Wahl eines Vorstandes
6. Abstimmung über den Beschluß zur
Auflösung der BI-Umweltschutz Dol-
gen/Evern und Umgeb. eV
7. Abstimmung über die Bestellung von
Liquidatoren
8. Verschiedenes

!!Achtung!! Suche von Privat Pelze,
Kleidung, Porzellan, Taschen und
ArmbandUhren, Teppiche, , Tafelsil-
ber, Bilder, Möbel, Münzen,Schmuck.
F.Richter. % (0178) 6 77 95 45

Suche Hundesitter
Suche zuverlässigen Hunde- und
Haussitter, stundenweise.
Kontakt: 0174/1601062. Gabi E.

2 Karten Klein es Fest 25.7.
a 37 * % (01 51) 70 18 05 27

Gehhilfe, Rollator, Alu, leicht,
neuwertig % (01 77) 5 05 18 15

Gartenpflege Makbule Özdemir,
Baum- und Heckenschnitt, Terrassen-
reinigung u.v.m. % (0 51 39) 98 51 40
oder % (01 70) 6 01 21 54

hundetraining-estellekraml.de
Verhaltenstherapie für Problem-
hunde % (01 71) 4 53 09 19

Burgdorf Stadtmitte, 3-Z.- Whg. 100
m², EBK, Bad mit Fenster, Dachterras-
se, Garage, zum 1.10.23 KM 850*
+NK/MS, Garage 60* % 0 51 36 67 80

Teckel-Welpen
Standard, saufarben, FCI, DTKPapiere,
Eltern jagdlich geführt, zu verk.
01716849262

Burgdorf-Süd, 2. OG
3Zi., 76m²,Blk., ab1.10.23, 495EKM+
NK/MS, keine Tiere % (0 51 36) 67 66

Alte Fotoausrüstung gesucht, Ana-
log&Digital. % (01 70) 7 03 72 46

ZauberhafteMaine Coon Kitten su. lie-
bev. neues Zuhause % (0174)6486937

Verkauf Ankauf Pkw

Ankauf

Campingfahrzeuge Verkauf

Campingfahrzeuge
Ankauf

Bekanntschaften

Garagen Vermietung

Garagen Vermietung

Wohnungsmarkt
Gesuche

Immobilien- & Wohnungsmarkt

Eigentumswohnungen
Angebote

Gewerbeobjekte Angebote

Immobilienmarkt Gesuche
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